[bookmark: _GoBack]关于做好2022-2023学年第二学期考研政治强化班和考研数学强基班等课程选课工作的通知

各相关学院：
学校拟在2022-2023学年第二学期开设考研政治强化班和考研数学强基班，现将有关选课事项通知如下：
一、选课对象
考研政治强化班主要面向2020级有考研意愿的普通本科生。
考研数学强基班（高数下）主要面向2022级有考研意愿的普通本科生。
考研数学强基班（线性代数）主要面向2021级有考研意愿的普通本科生。
二、选课时间及流程
2023年4月11日9:00-12日17:00。选课操作流程见附件。
三、其他
1.考研政治强化班和考研数学强基班等考研相关课程不收取学生课程学分学费。
2.对参加修读且课终考核成绩合格的学生，按照2学分认定创新实践学分。
3.学生在选课过程中有疑问可咨询本单位辅导员或者教学秘书。

附件：选课操作流程
教务部
2023年4月10日